
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 березня 2024 року                         м. Біляївка                               №1265-46/VIII 

 

 

 

Про  передачу матеріальних цінностей Управлінню містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати  матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на баланс 

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна  

Біляївської міської ради згідно додатку. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва  (голова комісії   Олег Косенко). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 



                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                               Додаток  

                                                                                                                                                                            до рішення Біляївської міської ради 

                                                                           №1265-46/VIII  від 19 березня 2024 року 
 

№з/п Рахун

ок 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності  

Найменування 

юридичної (фізичної) 

особи, що приймає 

матеріальні цінності  

Назва, одиниця виміру Кількість  

 

Первісна  

вартість 

Сума Знос Рік 

випуску 

(побудо

ви) 

 

 

Номер 
за одиницю всього 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 1014 

Біляївська міська 

рада 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Біляївської міської ради 

Ноутбук  Lenovo шт 1 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00  101460175 

2 1113 

Біляївська міська 

рада 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Біляївської міської ради 

Жалюзі 

вертикальні    

1800 х 2020 

шт 1  1 975,00 1 975,00 987,50 987,50  111301136 

3 1113 

Біляївська міська 

рада 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Біляївської міської ради 

Шафа шт 1 5350,00 5 350,00 2 675,00 2 675,00  111301138 

4 1113 

Біляївська міська 

рада 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Біляївської міської ради 

Вогнегасник ВП-5 шт 2 360,00 720,00 180,00 360,00  
111300975, 

111300982 

5 1812 

Біляївська міська 

рада 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Біляївської міської ради 

Відбійник настінний м 2 240,00 480,00    217 

6 021 

Біляївська міська 

рада 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Біляївської міської ради 

 

Радіотелефон 

стаціонарний 

системи 

стільникового зв'язку 

GSM-900/1800, 

модель КТ 1000 

(21101601943) 

шт 1 528,13 528,13    02100051 

 
 

  Разом  8  22053,13  17 022,50   

 


